Am. Recte mones: te aduersum uxorem aduocatum uolo.

Iupiter. Sosia. Blepharo: & amphitruo.

Vis est: quod tam uasto ipete has forens toto cōvulsit cardies?  
 q. Quis ate aedis tatas tam diu turbas cōcitat: quem si cōpero  
 Telebois sacrificabo manib. Am. Nihil est ut dici solet  
 Quod hodie bene succedat mihi: deserui blepharonem & sosiam  
 Ut cognatum naucratem cōperire: hunc non repperi  
 Et illos perdidit. Sed eos video: ibo aduersum: ut si quod habet  
 Scisciter. So. Blepharo. illuc quod ex aedibus herus est: hic uero  
 Veneficus. Bl. proh iupiter quid intueor: hic non est: sed ille  
 Amphitryo. iste si suat: illu sane non esse oportuit nisi  
 Geminus. Iup. ecum cum blepharonem sosiam: cōpellabo  
 Hos prius. Sosia tandem ad nos. esurio. So. dixi tibi hunc  
 Veneficum: imo ego hunc thæbani ciues: qui domi uxore mea  
 Impudicitia impediuit. her si tu esuris: ego latenter pugnis ad te uolito  
 Am. Pergin mastigias? So. Abi ad acherontem uenefice.  
 Am. Men ueneficum: uapula. Iu. quae hospes intemperiae ut tu  
 Meum uerberes. Am. Tuum? Iu. Meum. Am. Mentiris. Iu. Sosia  
 Intro: dum hunc sacrifico fac paretur prandium. So. Ibo

Audi marcellum: sed ut nos ponimus  
 emacula. Gralatores sunt calobattati. Gralæ enim sunt  
 fustes quis innitur. uarro mutuum  
 multi seabant. Gladiatores: qui gradis  
 tur perticæ ligneæ  
 ab homine eo: qui  
 in istis agitatur scilicet  
 gerras. Mimi nostri sunt gralatores. gralæ apud cru  
 ra: & pedes nostros  
 existentes. Tum a  
 gladiatoribus his quod  
 perticis ligneis ini  
 xi passus ingentissi  
 mos diuariant de  
 citur gradus grala  
 torum pro enormio  
 ri scilicet. Negas  
 sceleste. post haec &  
 istud adde ex priscis  
 exemplaribus. quid  
 minitabas te factu  
 rum si istas pepulisse  
 forens: ubi minitare  
 pro minitari  
 prisco exemplo dis  
 eti autore marcel  
 lo. Veneficum. in  
 tritis codicibus &  
 proletariis deerat  
 id carmen. Immo  
 ego hunc thæbani  
 ciues: qui domi uxori  
 rem meam impudici  
 tia impediuit: te  
 stis est marcellus im  
 pedire idem esse:  
 quod sordidare. se  
 sus igitur hic erit.  
 Sosia perperam: &  
 haud quaquamque me  
 ueneficum uocat:  
 cum recte & adamus  
 sim sit iste subditi/  
 uus amphitryo uen  
 eficus appellatus  
 qui ueneficis: phil  
 tris amatorius: & p  
 stigilis domum: &  
 uxorem meam impli  
 cauerit & inquinat  
 uerit.

Minitare.

Impedire.

**Gorgophō.** Taphis. thæba & nis populis telebo is collimitis. In su perioribus non ille pide ut arbitror m̄ta de taphis & tele bois. Gorgophonis. huius thæbanis nepos fuit amphitryo. Perduellis. hostis fid̄ perduel lium suorū: qui ini micitias & duellum cum expedit gero cum eius inimicis.

**Cephalus.** Cephalum. hæc aperte ex iis: quæ supra diximus con cipies ab hoc enim cephalenia uocata ut idem sint taphis teleboæ: & cephalenii. Deionei. non memini me super hoc deioneo legis se: cæterum satis in notescit ex uerbis plautinis: qui nam hic fuerit deionei.

**Fitote.** Fitote. cōmodius si sit legeret. Mar cellus. sit imperati uo modo. Cato de præda militū. tu di ues sitre. Crassus in xyl. Illados. socii nunc sitre viri.

Amphitryonem ut arbitror ita comiter amphitryo accipiet ut Memet ego ille alter Sosia Sosia. Dū isti certat in popinā Diuertendum est mihi lances detergam omnis: omnisq; trullas Hauriam. Iu. Tun me mentiri ais? Am. Mentiris inq; meæ Corruptor familiæ. Iu. ob istuc indignū dictū te obstricto collo Hac diripiā. Am. ueh misero mihi. Iu. ante id p̄cauisse oportuit Am. Blepharo suppetias mihi. Ble. consimiles sunt adeo: ut utri Adūm nesciam: rixam tamen ut potis est dirimā Amphitryo Nolo amphitryonem duello perdere. linque collum precor. Et tu amphitryonem dictas? Ble. quid ni: unus olim: nunc Vero partus est geminus: dum tu uis esse alter quoq; esse forma Non desinit: Interea queso collum linque. Iu. Dic mihi Videtur ne tibi istuc amphitruo. Ble. uterq; quidem. Am. proh Summe Iupiter: ubi hodie mihi formā adimis pergo quærere Tun amphitruo? Iu. Tu negas? Am. p̄nego: quando thæbis Præter me nemo est alter amphitruo. Iu. immo præter Me nemo: Atq; blepharo iudex sies. Bl. faciam id si queo Signis palam: tu responde prius. Am. lubens. Bl. Ante q; Cum taphiis pugna sit inita quid mandasti? Am. parata Nauis clavo hæreres sedulo: ut si nostri fugam facerent Illuc me tuto recipere. Iu. Item aliud: bene ut nūmatum Seruarettir marsypium. Am. quæ pecuniæ? Bl. Tace sis Meum est quærere. scisti numerum? Iu. Talenta quinquaginta Attica. Bl. hic examuſſim rem enarrat: & tu quot philipei? Am. Duo millia: oboli uero bis totidem. Bl. uterq; rem tenet Probe. Intus in crumena clausum alterum esse oportuit. Iu. Attende sis. Hac dextra ut nosti regem mactauit pterelam Spolia ademi. & paterā qui ille potare solitus est in cistella Pertuli. Dono uxori meæ dedi: qui cum hodie domi laui: Sacrificaui: cubui. Am. Hei mihi quid audio: uix apud me sum Vigilans qui prope dormio: uigilans sopnio: uigilans & sanus Intereo: ego ille idem sum amphitryo gorgophonis Nepos: thæbanorum impator: qui creontis unicus teleboarum Perduellis: qui acarnanes: & taphios ui uici: & summa Regem uirtute bellica: illisce præfeci cephalum magni Deionei filium. Iu. ego latrones hostes bello & uirtute Contudi. electronem perdididerant nostræ germanum coniugis Achaiam: ætholiam: phocidem: per freta ionium: ægeum: Et creticum uagati ui uertebant piratica. Am. Di imortales Mihimet non credo. Ita omnia quæ facta illic examuſſim Loquitur. Blepharo uide. Bl. unum superest: id si suar Amphitryones fitote gemini. Iu. quid dicas noui cicatricem

Silet iudicium, res distrahenda est: & diffundenda: & amplianda: ut iureconsultorū uocibus utar: quod cum ambigui iudices romani significare uellent inscribebāt. N.L. hoc ē nō liquet: & in sequore diē: tempusq; futurum reicebant. Vos inter uos partite, scribe uos inter uos istac partite. Vtri sim ad uocatus nescio, deest hoc carmen, miseret lacrimarū: luctuū: orbitudinis: mæstitudinis. Ludificauit prisci codices habent ludificatus. Thessalum, thessalia ueneficis omnigenibus scatebat in tantum: ut thessali pro magis præstigiatoribus dicantur, propertius, eruere & uasto thessala saga mari

Apulei libro secū

do metamorpho x.  
seon. Reputansq; me media thessalæ loca tenere: quo artis magicæ nativa cantamina totiorib; consono ore celebrantur. Nec sicut illa ciuitate: quod aspicies id esse credere: quod eēt: sed omnia prorsus fera li murmure i altam effigiem translata: ut & lapides: quos offendere de homine duratos: & aues quas audire: Indidē plumatas: & arbores: quæ pomerii ambirēt sollatas sumiliter: & fontanos latices de corporibus humāis fluxos crederē. Plinius libro trigesimo naturalis historiæ autor est magicien in pside ortam a zora stre ut iter autores cōuenit. Troianis itaq; tib; cū chirons medicinis cōtentā eēt solo mate fulminante miror equidē illis populis famam eius in tantum adhaesisse: ut menāder quoq; litterarum subtilitatibus peritus in eadē telmelo genit9thes

In thessalia magica flo ruit.

In dextro musculo ex illoc uulnere: quod mihi impegit pterela.  
Bl. Eam qdem. Am. Apposite qdem. en aspice. Bl. detegite Aspiciā. Iu.. Deteximus uide. Bl. supreme Iupiter Quid intueor: utriq; i musculo dextero eodem in loco Signo eodē appareat probe ut primum coiuit cicatrix Rufula: Subliuida: rationes Iacent. silet Iudicium Quid dicam nesio.

Blepharo, amphitryo. Iupiter

Ble. u Os inter uos partite: ego abeo: mihi negociū est. Neq; ego unq; usq; tanta mira me uidisse censeo. Am. Blepharo qso te ut aduocat' mihi adsis. ne ue abeas. Ble. uale Quid opus me aduocato: qui utri sim aduocatus nescio. Iu. Intro ego hinc eo: alcumena parturit. Am. perii miser. Quid ago: quem aduocati iam atq; amici deserunt? Nuuq; edepol me inultus istic ludificauit: quisquis est. Nam iam ad regem recta me ducā: resq; ut facta est eloquar Ego pol illum ulciscar hodie thesalum ueneficum: Qui peruerso perturbauit familiæ mentem meæ: Sed ubi illest: intro edepol abiit credo ad uxore meam. Qui me thebis alter uiuit miserior: quidnam agam? Quem omnes mortales ignorant & ludificant ut lubet. Certust introrū pam i ædibus: ubiqueq; hominē aspexero: Siue ancillā: siue seruum: siue uxorē: siue adulterum: Seu patrem: siue auum uidebo: obtruncabo in ædibus. Neq; me iupiter: neq; di omnes id prohibebunt. si uolunt. Quin sic faciam ut cōstitui: pergam in ædibus nunc iam.